2021年 3月 15日

お客様各位

ヤマトフィナンシャル株式会社

当社ホームページのリニューアルについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2021年 4月 1日に当社ホームページをリニューアルいたします。

詳しくは下記の内容をご覧いただけますようお願い申し上げます。

記

１．当社ホームページのリニューアルについて

 ヤマトフィナンシャル株式会社は 2021 年 4 月 1 日をもちまして、グループ他 7 社と統合

し、社名をヤマト運輸株式会社として引き続きサービスを提供いたします。これを機に当社ホ

ームページをリニューアルいたします。

リニューアルに伴いURLが変更となります。ブラウザの「お気に入り」などに登録されて

いる場合は、2021年 4月 1日より下記の新しいURLへの変更をお願いいたします。

【新サイトURL】 https://business.kuronekoyamato.co.jp/ （4月 1日より閲覧可能）

【旧サイトURL】 https://www.yamatofinancial.jp/

２．各種サービスの管理画面について

 当社ホームページはリニューアルされますが各種サービスの管理画面のログインページに変更はあ

りません。

ただし、各種管理画面へのリンクを一覧でご案内している各種サービスログインページにつ

いては、リニューアルに伴いURL が変更となります。ブラウザの「お気に入り」などに登録

されている場合は、2021年 4月 1日より下記の新しいURLへの変更をお願いいたします。

【新サイトURL】 https://business.kuronekoyamato.co.jp/login/ （4月 1日より閲覧可能）

【旧サイトURL】 https://www.yamatofinancial.jp/member/

３．本件に関する問い合わせ先

ヤマトフィナンシャル株式会社 カスタマーサービスセンター

フリーダイヤル：0120-69-5090 電話：03-6671-8080（受付時間：9：00-18：00）

E-mail：payment@kuronekoyamato.co.jp

以上

https://business.kuronekoyamato.co.jp/
https://business.kuronekoyamato.co.jp/login/
mailto:payment@kuronekoyamato.co.jp